
 

О внесении изменений в состав  
комиссии по регулированию социально- 
трудовых отношений Верхнеуслонского  
муниципального района Республики  

В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в состав комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений Верхнеуслонского муниципального района, утвержденной 
Постановлением руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 20.04.2011 № 359 «О трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан» (в последней редакции от 03.10.2022 № 1078). 

1. Вывести из состава Комиссии: 
Шакирова И.И., Абдуллину Г.Т. 
       3.     Ввести в состав Комиссии: 
- Файрушина Рустама Ахтамовича – руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района. 

3.  Утвердить новый состав комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 
согласно приложения № 1. 
 
 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                       Р.А. Файрушин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Татарстан 

     

Документ создан в электронной форме. № 372 от 27.03.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 24.03.2023 16:48



Приложение № 1  
УТВЕРЖДЕНО  
Постановлением   
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
№_______ от ___________2023   

 

                                                            Состав  
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  

Верхнеуслонского муниципального района  
                                     

от Исполнительного комитета: 
 

Файрушин 
Рустам Ахтамович 
 
Манапова   
Наталья Юрьевна 
 
 
 
 
 
 
Гилязиев  
Ильназ Нурисламович 
  
 

Руководитель  
Исполнительного комитета  
 
Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета  
по социально-экономическому развитию 
 
Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета по 
социально-культурным вопросам 
 
Уполномоченный по вопросам 
улучшения условий и охраны труда в 
Верхнеуслонском муниципальном 
районе 
 

 
от Координационного Совета председателей комитетов профсоюзов 

Верхнеуслонского муниципального района: 
 

Хурматуллина   
Лилия Ильфаровна 
 
 
 
Еремеева 
Анастасия Владимировна  
 
 
Фомина 
Мария Вячеславовна 
 
Тазиева   
Любовь Валиахметовна 
                                                                 
                                                              
            

 
 
 
 
 

Председатель Координационного Совета 
организаций профсоюзов 
Верхнеуслонского муниципального 
района  
  
Председатель РК «Профсоюз 
работников образования» 
 
 
Председатель профсоюзного комитета 
работников здравоохранения 
 
Председатель РК «Профсоюз 
работников культуры» 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 372 от 27.03.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 24.03.2023 16:48



От работодателей   
                                         
муниципального  

Верхнеуслонского 
района 

  
Никитина 
Людмила 
Николаевна 

Руководитель Аппарата Совета 
Верхнеуслонского муниципального 
района РТ 

 
Халиков  
Рифкат                            
Мустакимович 
 
 
Бурдин 
Виктор 
Михайлович 
 
 
Габдрахманова 
Алина 
Римовна 

 
Председатель Совета 
предпринимателей Верхнеуслонского 
муниципального района 
 
 
Председатель Совета глав сельских 
поселений Верхнеуслонского 
муниципального района 
  

Директор Государственного бюджетного 
учреждения «Центр занятости          
населения Верхнеуслонского района» 
 

 

                                                                               

                                                                            

 

 

 

 

  

 

Документ создан в электронной форме. № 372 от 27.03.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 24.03.2023 16:48



Лист согласования к документу № 372 от 27.03.2023 
Инициатор согласования: Александрова В.Н. Начальник организационного отдела 
Согласование инициировано: 24.03.2023 16:49 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

24.03.2023 - 16:56  
- 

2  Хурматуллина Л.И.  
Согласовано 

27.03.2023 - 13:40  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Файрушин Р.А.  
Подписано 

27.03.2023 - 15:10  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 372 от 27.03.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 27.03.2023 15:18


